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Yhteistytoimikunta on nimennyt tasopalkkamallin käyttöönottoa varten 
palkkaustyöryhmän kokouksessaan 25.2.2025 § 13. Palkkaustyöryhmään 
ovat kuuluneet talous- ja hallintojohtaja, kaupunginjohtaja, 
pääluottamusedustajat sekä sihteerinä toinen palkkasihteereistä. OVTES 
G-ryhmällä on ollut erillinen palkkaustyöryhmä, jossa ovat olleet talous- ja 
hallintojohtaja, sivistysjohtaja ja JUKOn pääluottamusedustaja sekä 
sihteerinä palkkasihteeri. 
 
Haapajärven kaupungille laadittujen tasopalkkamallien mukaan niitä tulee 
tarkastella vuosittain ja kehittää tarpeen mukaan. Tätä valmistelua varten 
on perusteltua nimetä pienempi yhteistoimintalain mukainen työryhmä, 
josta käytetään nimitystä palkkaustyöryhmä.  
 
Tämän työryhmän tehtävänä on tarkastella vuosittain tasopalkkamallin 
toimivuutta sekä esittää mahdolliset kehittämis- ja muutosehdotukset 
yhteistyötoimikunnalle ja edelleen kaupunginhalltiukselle. Se valmistelee 
sekä KVTES:n että OVTES:n G-osion tasopalkkamallit. Se myös 
valmistelee yhteistyössä esihenkilöiden kanssa ammattiryhmäkohtaiset 
tehtävänkuvaukset hyväksyttäväksi yhteistyötoimikunnassa ja muissa 
toimielimissä. Näiden tehtävien lisäksi se voi keskustella muistakin 
palkkaukseen ja sen rakenteisiin liittyvistä huomioistaan, kuten palkka-
avoimuusdirektiivin edellyttämistä raporteista, ja tuoda niitä 
yhteistyötoimikunnalle ja sitä kautta muille toimielimille päätettäväksi. 
 
Tässä valmistelevassa palkkatyöryhmässä jäseninä ovat 
pääluottamusedustajat sekä työnantajan edustajana talous- ja 
hallintojohtaja, joka myös laatia yhteistoimintalain mukaisesti työryhmän 
muistiot. Palkkaustyöryhmä valitaan valtuustokaudeksi kerrallaan. Nyt 
valittavan työryhmän kausi jatkuu siis siihen asti, että uusi valtuusto 
vuonna 2029 on aloittanut toimintansa. 
 

 Valmistelija/lisätietoja: Talous- ja hallintojohtaja Marianne Ahmaoja 044 4456 132 
 

 
Päätösehdotus 

Yhteistyötoimikunta päättää valita yhtäläisesti ja samalla kokoonpanolla 
kaikkien tasopalkkamallien tarkastelua ja kehittämistä varten 
valtuustokauden ajaksi vuoteen 2029 asti palkkaustyöryhmän, johon 
kuuluvat pääluottamusedustajat sekä talous- ja hallintojohtaja. Talous- ja 
hallintojohtaja toimii työryhmän sihteerinä. 

 
Päätös 

Hyväksyttiin. 

 
 


